

## Informationsbrev uge 5, 2021

### Genåbning for 0.-4. klasse

Vi afventer fortsat udmeldinger vedrørende de nye restriktioner, så vi kan desværre ikke sige noget nærmere om, hvordan skoledagen kommer til at se ud i næste uge.

Vi ved, at 0.-4. skal møde i skole kl. 8.00 på mandag, at bussen kører både morgen og eftermiddag, og at 5.-9. klasse skal fortsætte med hjemmeundervisning.

Derudover ved vi, at vi glæder os til at se børnene igen 😊

Vi håber, at restriktionerne bliver meldt ud senere i dag eller i løbet af i morgen, så vi kan nå at sende noget ud til jer inden weekenden.

### Klasserne

**5. og 8/9. klasse:** Eleverne har fået en februar-bevægelses-lektie for. Vi skal bruge de indsamlede data i matematik. De skal løbe/gå, hvis de ikke kan løbe, 3 gange om ugen 1 km. De skal notere i et skema, der er delt med dem i drev: tid, skridt, humør osv. Klasserne deler datasæt indbyrdes.

Hilsen Pernille

**7. klasse (konfirmander):** Se information fra præsten længere nede

### SFO

**HUSK** at SFO også har lukket i uge 8

### Forældre rengøring

#### Lørdag d. 6. februar:

Gitte Greth, Joan og Christian Agesen, Heidi og Kim Buus, Rikke og Søren Torp, Tina Poulsen og Thomas Hedegaard, Maja Madsen og Kim Pedersen, Morten Bøge og Pernille Riis, Mette Randrup og Mikael Vittrup, Claudia og Bogdan Azamfirei, Cille Gram og Lasse Uhrbrand, Lotta og Dennis Rahr, Tanja og Ole Jensen

#### Lørdag d. 13. februar:

Dorte Hollands og Sonny Rasmussen, Camilla og Brian Nielsen, Janne og Lene Bannebjerg Annette og Jeppe Andersen, Camilla og Sune Kjær, Teresa og Ole Mortensen, Anni og Morten Georgsen, Tina og Allan Johansen, Gitte og Per Jensen, Lene og Lars Møller, Martin Laursen og Eva Hansen

Personalet på Vilsted Friskole ønsker jer en rigtig god uge 😊

Kære konfirmander og forældre i Vilsted – Hjalte og Mette til orientering.

Jeg vil hermed gerne orientere jer om, at vi har besluttet af udsætte konfirmationerne til august måned. Det bliver

28. august kl 10 i Ranum

29. august kl 10 i Vilsted

Der har blandt forældrene været en overvejende stemning for udsættelse på grund af muligheden for at få flere – og eventuelt udsatte – familiemedlemmer med. Samtidig har vi haft allerede planlagte kirkelige handlinger at tage hensyn til og datoerne for konfirmationerne i de øvrige sogne i "De 12 kirker".

Jeg håber, I er tilfredse med, hvad vi er landet på.

På vegne af Ranum og Vilsted menighedsråd.

Venlig hilsen  
Lene A. Hansen